CENTRO BRASILEIRODE PESQUISASFíSICAS- CBPF

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕESECOMUNICAÇÕES

PORTARIA Nº 31, DE 23 DESETEMBRO DE 2019

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISASFíSICAS,DO MINISTÉRIO

DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe

conferem o Artigo nQ 34, inciso IV, da Portaria nº 5.142, publicada no D.O.U. de 16/11/2016, seção

1, pág. 7, do Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações - MCTIC, resolve:

Art.1º- Dispensar o servidor IVANO DAMIÃO SOARES,CPF nQ 186.114.277-34, matrícula SIAPE nQ

0672610, como substituto eventual nos impedimentos ou afastamentos regulares do Coordenador

de Física Teórica - COTEO, código FCPE101.3, deste Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas - CBPF.

Art.2º- Designar o servidor TOBIAS MICKLlTZ, CPFnQ 625.792.743-91, matrícula SIAPEnQ 2030249,

como substituto eventual nos impedimentos ou afastamentos regulares do Coordenador de Física

Teórica - COTEO, código FCPE101.3, deste Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas - CBPF.

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

EAL~ERQUE

Pubheaoc no D.O.U.~-·f

det2r'00,Jo!ql
Seção: O~Pág.: 01 :

Servidor ReeponsávC}1